Томская область                 ПРОЕКТ
Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	 « 28 » июня  2013 года
	                                        №

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений  в решение Совета Макзырского сельского поселения от 29.12.2012 № 51 «О местном бюджете муниципального образования  «Макзырское сельское поселение»  на 2013 год»

В соответствии со ст.153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Макзырское сельское поселение»,утверждённым решением Совета Макзырского сельского поселения от 25.10.2011 г. №15, рассмотрев представленные администрацией Макзырского сельского поселения материалы о внесении изменений в решение Совета Макзырского сельского поселения от 29.12.2012 № 51 «О местном  бюджете муниципального образования «Макзырское сельское поселение» на 2013 год»,

Совет  Макзырского  сельского  поселения

решил:

1. Внести в решение Совета Макзырского сельского поселения от 29.12.2012г № 51 «О местном бюджете муниципального образования «Макзырское сельское поселение» на 2013 год» (в редакции решения Совета Макзырского сельского поселения от 30.04.2012 № 12)  следующие изменения:

1)  статью 1 изложить в следующей редакции:
  « Статья 1
  Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2013 год:

 1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 18524,7 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме   405,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 18525,2 тыс. рублей;

3) установить дефицит местного бюджета в сумме 0,5 тыс. рублей.»;
2) в части 3 статьи 6 слова « в сумме 106,5 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 106,6 тыс.рублей»;
3) в части 2 статьи 7 слова «Управление экономики и финансов Администрации Верхнекетского района» заменить словами «Управление финансов Администрации Верхнекетского района»;

4) статью 14 изложить в следующей редакции:

 « Статья 14

 1.Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, установленные решением Совета Макзырского сельского поселения  от 31.05.2013 № 20 «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Макзырское сельское поселение», равный 972,53 рубля;

2.Установить коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, 1,14»;
5) в статье 16 слова «Управление экономики и финансов Администрации Верхнекетского района» заменить словами «Управление финансов Администрации Верхнекетского района».

2. Приложения 3, 6, 7, 10, 12  к решению Совета Макзырского сельского поселения от 29.12.2012 № 51 «О местном бюджете муниципального образования «Макзырское сельское поселение» на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4,5  к настоящему решению.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Территория».
Глава Макзырского

сельского поселения                                                                                                              В.Г.Звягина
Дело-1, совет-1, прокуратура – 1, библиот.-2